
 

Zápis ze setkání vedení školy s rozšířeným výborem spolku rodičů 

24.10.2023 

Projednávané záležitosti 

1. Důležité dokumenty školy – Školní vzdělávací program 15. verze, Školní řád, Pravidla hodnocení žáků, 
výroční zpráva za školní rok 2022/20223, plán na školní rok 2023/2024. Vše zveřejněno na webových 
stránkách školy www.zsmasarova.cz . V písemné podobě k nahlédnutí u ředitele školy.  

2. Společenský večer se (pokud budou příznivé epidemiologické podmínky) uskuteční 15.3.2024 v 
Dělňáku v Líšni. SR poskytne opět tři ceny do tomboly, rodiče byli požádáni o přispění do tomboly. 
Distribuce vstupenek přes kancelář školy. Hudba stejná jako vloni.  

3. Ekonomické informace. Informace o čerpání rozpočtu spolku. 

Zástupci tříd souhlasí, že z rozpočtu spolku budou hrazeny ceny pro žáky, kteří budou úspěšní 
v celoškolských soutěžích. Prosba o financování dresů školy. 

4. Úsporná opatření. Informace o způsobu vytápění a větrání. Poděkování rodičům za příspěvky. 

5. Projekty v tomto školním roce  
OP JaK - Cílem projektu je personální podpora školního poradenského pracoviště a podpora rozvoje kompetencí 
pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a vedení výuky s využitím inovativních metod. 

Doučování – projekt skončil 

Rodiče vítáni 
Obědy pro žáky ze sociálně znevýhodněných rodin 
Ovoce a mléko do škol již jen I. stupeň a omezeně 
 
6. Spolupráce školy s dalšími institucemi  
Mensa – Klub nadaných dětí 
Atletika pro děti do škol 
Ak Olymp – atletický oddíl 
FSS MU – podpora nadaných žáků 
ZUŠ Charbulova 
Poznej víc 
Věda nás baví 
Otevřené školy 
 
7. Informace o příměstských táborech, která škola pořádala o prázdninách. Uskutečnily se sportovní 
tábory. 

8. Informace o výsledcích Kalibra. Ve výroční zprávě. Naše vlastní evaluace byla provedena. Výsledky 
jsou ve výroční zprávě. 

9. Plánují se lyžařské kurzy 4. + 5. ročníků a II. stupně. Plánují i školy v přírodě a přípravný kurz pro 
žáky 9. ročníku. 

 

10. Zajištění dopravy na plavání. Prosíme rodiče o příspěvek. 

11. Rozjíždí se kroužky. 

12. Zjišťování tělesné zdatnosti žáků. Výsledky. 



13. Umělá inteligence – využití ve škole, doporučení z MŠMT. 

14. Informace o možné výměně Edookitu za jinou platformu. 

15. Diskuse o absolventských pracech. 

16. Informace o provedené opravě vodovodní přípojky. 

17. Diskuse o problémech dětí s ostychem před spolužáky. 

Zástupci tříd souhlasí se zveřejněním svých mailových adres pro účely komunikace mezi členy. 

Dotazy rodičů 

Zodpovězen dotaz, zda sledujeme, jak se naši absolventi dostávají na střední školy. 

Zadávání domácích úkolů za trest není možné.  

Příští setkání proběhne 16. 1. 2024 společně se členy školské rady.  

Zapsal Ivo Zálešák 

 
 


